

Stołeczny Zarząd Infrastruktury
Szef Zarządu
płk Krzysztof Osowicki



SZI-SZP.2612.7.2025
Warszawa, 24.02.2025 r.

Informacja na stronę internetową

dotyczy: przetargu podstawowego jednoetapowego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa prowadzonego na podstawie Regulaminu Wewnętrznego SZI – Sprawa 7/01683/2025

W postępowaniu podstawowym jednoetapowym w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa prowadzonym na podstawie Regulaminu Wewnętrznego SZI na kompleksowe wykonanie robót budowlanych dla zadania: *Przebudowa i modernizacja lokalu 1U-57 dla potrzeb Rejonowej Wojskowej Komisji Lekarskiej do spraw Służby Kontrwywiadu Wojskowego i Służby Wywiadu Wojskowego przy ul. Nowowiejskiej 10 w Warszawie - Sprawa 7/01683/2025*, Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania zgłoszone przez Wykonawców.

Pytanie 1:

Czy dysponowanie akredytowanym systemem TI w oparciu o art. 48 ust. 9 w zbiegu z art. 48 ust. 10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 2024 poz. 632), gdzie zasady akredytacji i udostępnienia w oparciu o porozumienie o korzystaniu z systemu Gestora zatwierdzony przez ABW spełnia wymagania SWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia **Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu nie może korzystać z zasobów innych podmiotów w zakresie posiadania m.in: akredytowanego systemu teleinformatycznego** do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli ZASTRZEŻONE lub świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego pierwszego stopnia potwierdzającego zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli POUFNE lub wyższej wraz z ważną akredytacją systemu teleinformatycznego.

Zamawiający musi mieć pewność, że osoby wykonujące przedmiot zamówienia dadzą rękojmię zachowania tajemnicy informacji niejawnych uzyskanych w czasie realizacji przedmiotu zamówienia i po jego zakończeniu.

Zatem dysponowanie akredytowanym systemem w oparciu tylko o umowę dostępu do systemu informatycznego nie spełnia wymagań Zamawiającego; natomiast jeśli firma widnieje w dokumencie akredytacji – spełnia wymagania.

Pytanie 2:

- W związku z dużą ilością niejasności w dokumentacji projektowej, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 13.03.2025.
- W związku z dokonaną wizją lokalną oraz czasem niezbędnym na pozyskanie ofert od dostawców kluczowych materiałów Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 14.03.2025 r.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert z dnia 27.02.2025 r., godz. 08:15:00 na dzień **06.03.2025 r.**, godz. **08:15:00**.

Termin otwarcia ofert z dnia 27.02.2025 r. o godz. 08:30 na dzień **06.03.2025 r.** o godz. **08:30**.

Termin wnoszenia wadium z dnia 27.02.2025 r. do godz. 08:15 na dzień **06.03.2025 r.** do godz. **08:15**.

Termin związania ofertą z dnia 27.04.2025 r. na dzień **04.05.2025 r.**

Odpowiedzi na pozostałe pytania Wykonawców Zamawiający udzieli w późniejszym terminie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w postępowaniu podstawowym jednoetapowym w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa prowadzonym na podstawie Regulaminu Wewnętrznego SZI na kompleksowe wykonanie robót budowlanych dla zadania: *Przebudowa i modernizacja lokalu 1U-57 dla potrzeb Rejonowej Wojskowej Komisji Lekarskiej do spraw Służby Kontrwywiadu Wojskowego i Służby Wywiadu Wojskowego przy ul. Nowowiejskiej 10 w Warszawie - Sprawa 7/01683/2025.*

SZCZF
STOLECZNEGO ZARZĄDU INFRASTRUKTURY
plk mgr inż. Krzysztof OSOWICKI

Agnieszka Pokusa-Fördös
tel. 261 849 423
e-mail: szp.szi@ron.mil.pl
Dostęp dla: SZP

tel.: 261-849-001 , fax: 261- 849-156
szi@ron.mil.pl
szi.wp.mil.pl

Al. Jerozolimskie 97
00-909 Warszawa